O VALOR DEVE INCLUIR ENTREGA E 
INSTALAÇÃO. 
O playground e os brinquedos adicionais 
deverão ser entregues e instalados junto a 
Praça Mose Míssio, localizada na Rua XV de 
Novembro, S/N, Bairro Centro, Ronda Alta/RS. 

Valor total da proposta R$ 187.000,00 – Cento e oitenta e sete mil reais. 

• O prazo de fornecimento: O prazo de entrega (com instalação), será de 30 (trinta) 
dias a contar da assinatura do contrato, salvo atrasos causados por casos fortuitos ou 
força maior, devidamente justificado por escrito, podendo ensejar prorrogação de